
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 	3( /2007 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Retificar o Ato da Reitoria n. 1683/2007, de 29/11/2007, que homologou o 
resultado da Avaliação do Estágio Probatório do servidor Annibal Affonso Neto; onde se 
lê "no Departamento de Geografia", leia-se "no Departamento de Administração". 

Brasília, s ,, de dezembro de 2007. 

Timothy  
Reitor 

. 

/DOS 


